
KUPNÍ SMLOIIVA
uzavřená podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném

znění (dále v textu také jen „občanský zákoník“)
(dále také jen „smlouva“)

I.
Smluvní strany

Prodávající: Brněnské komunikace a.S.
se sídlem Renneská uˇída 787/1a, Štýřice, 639 00 Bnıo
IČO: 60733098
DIČ: CZ60733098
zapsán dne 1. 1. 1995 V OR vedeném KS v Brně, oddíl B, vložka 1479
bankovní Spojení:
účet č.
zastoupen Ing. Ludˇkem Borovým, generálním ředitelem, na základě plné moci
ve věcech technických:
středisko 2300 Mechanizace a dopravy
číslo smlouvy: /jý/ .z

/ł/ďý(dále také jen „prodávající“)

a

Kupující: JAMASTAV MORAVIA a.S.
se sídlem Vojtěchov 11, Hvozd 79855
IČOz0158ó548
Knpnjiøi je pıáınęnı DPH, DIčzcZ0ı58ó548
Zapsána dne 3. 5. 2013 v OR vedeném KS V Bmě, oddíl B, vložka 7412
Zastoupena: Bc. Jakub Malý, Statutární ředitel

(dále také jen „Kupující“)

a

Zúčastněný subjekt: GAUTE, a.S. V
se sídlem Brno, Lidická 26, č.p. 2006, PSC 602 00
IČO; 25543709
DIČ; CZ25543709
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem V Brně, oddíl B.,
vložka 2794
zastoupena

(dále také jen „Zúčastnčný subjekt“)

II.
Předmět smlouvy

1. Prodávající prohlašuje, že je výlučným vlastníkem:
Fìnišer Vögele 690,
1. uvedení do provozu: 01/01/1995
v.č.: 690353, RV: 1995
Výrobce Stroje: Joseph Vögele AG, MANNI-[EIM
(dále také jen „Předmět prodejď).



2. Prodávající a Kupující shodně prohlašují, že k výběru Kupujícího došlo V Online aukci,

která proběhla na Webové adrese Wwwverejnedrazbycz, a byla organizována Zúčastněnýnı
subjektem, a to pod evidenčním číslem A5582; aukce skončila dne 4.11.2020.

3. Prodávající touto smlouvou prodává Kupujícímu Předmět prodeje se všenıi součástmi a

příslušenstvím, právy a povinnostnıi, vše tak jak Stojí a leží (úlnnkem) ve smyslu ust. § 1918

občanského Zákoníku, do jeho výlučného vlastnictví, a Kupující Předmět prodeje přijímá do svého

výlučného vlastnictví.

Ilì.
Výše a splatnost kupní ceny

1. Prodávající prodává Předmět prodeje Kupujícímu za dohodnutou kupní cenu ve výši
170.000,- Kč včetně DPH ve výši 21% (tj. 140.495,87 Kč bez DPH a DPH ve výši 29.504,14 Kč).

Odpočet DPH je možný.

2. Kupující zaplatil celou kupní cenu ve výši 170.000,- Kč před podpisem této smlouvy
takto:
a) část kupní ceny ve výši 5.000,- Kč zaplatil Kupující jako kauci na účast v online aukci pořádané

Zúčastněnýžn subjektem, jak je popsáno v čl. H. odst. 2. této Smlouvy; dle platných Obchodních
podmínek účasti na elektronicke' aukci v systému společnosti GAUTE a.s. provozovaném na
adrese wwwverejnedrazbycz lze kauci Započíst na kupní cenu, S čímž Prodávající i Kupující též

vyslovují Svůj souhlas;

b) část kupní ceny ve výši 165 000 - Kč Ku u ící zaplatil na účet Zúčastněnélıo subjektu č.
vedený u , pod variabilním symbolem a

specifickým symbolem což Zúčastněný Subjekt potvrzuje podpisem této smlouvy.

3. Prodávající a Kupující udělují Zúčastněnému subjektu pokyn, aby obě částky zaplacené
na eho účet odle odst 2 písm. a) a b) této Smlouvy poukázal na účet Prodávajícího č.

vedený u a to od okamžiku, kdy Zúčastněnému
subjektu bude předložen předávací protokol podepsaný oběma účastníky a prokazující, že Předmět
prodeje předal Prodávající Kupujícímu, a to vše Za podmínek ujednaných v odst. 4 tohoto článku.

4. Zúčastněný Subjekt se zavazuje dodržet pokyny k vyplacení obou částek podle odst. 2

písm. a) a b) tohoto článku. Zúčastněný subjekt Zejména není oprávněn S částkami podle odst. 2 písm.

a) a b) tohoto článku nakládat žádným jiným způsobem, než je sjednáno v této smlouvě, zejména ručit
jimi nebo je půjčovat. Zúčastněný subjekt není oprávněn ani povinen jakkoli hodnotit pravost jednání
Prodávajícího a Kupujícího, ani obsahovou správnost či pravdivost předaných listin, ani to, Zda splňují
právní náležitosti předepsané pro ně právními předpisy. Zúčastněný Subjekt rovněž nezkouıná
oprávnění na dokumentech podepsaných osob k podpisu předložených dokumentů.

5. Zúčastněný subjekt se zavazuje svěřené prostředky vést ve svém účetnictví prokazatelně
mirne svůj majetek.

IV.
Další prohlášení a závazky Prodávajícího a Kupujícího

ł. Prodávající prohlašuje, že na Předxnětu prodeje nevázrxou žádná zástavní práva, omezení

vlastnického práva nebo jiná práva třetích osob. Dále prohlašuje, že jeho vlastnická práva k Přeˇdrnětu



prodeje nejsou soudně či jinak napadena či zpochybněna, že Předmět prodeje řádně nabyl a zaplatil.
Rovněž prohlašuje, že si není vědoın, že by proti něınu bylo vedeno řízení o výkonu rozhodnutí ani
exekuční řízení, ani nebyl podán návrh na zahájení insolvenčního řízení a že není V úpadku.

2. Kupující nabude vlastnictví k Předmětu prodeje nabytím účinnosti této Smlouvy.

3. Kupující se zavazuje převzít Předmět prodeje od Prodávajícího bez odkladu po účinnosti
této Smlouvy nejpozději však do 09.12.2020. Nepřevzetím předmětu aukce do uvedeného data je
aukce Zmařena bez nároku na vrácení složené kauce a kupní ceny. Místo předání a převzetí předmětu
prodeje je na adrese areálu Brněnských komunikací: GPS 49.1870972N,
16.6264231E. Při nepřevzetí předmětu prodeje do stanoveného data bude kupujícímu účtována
Smluvní pokuta 500 Kč za každý den prodlení. O předání a převzetí Předmětu prodeje bude
vypracován Samostatný předávací protokol.

`

4. Kupující prohlašuje, že se seznámil s právními faktickým stavem Předmětu prodeje, že je
mu Stav Předrnětu prodeje dobře Znám. Kupující výslovně prohlašuje, že bere na vědomí, že
Prodávající nepřebírá jakoukoli záruku ani odpovědnost za stav a/nebo kvalitu a/nebo vlastnosti
Předmětu prodeje. Kupující prohlašuje, že je s opotřebováním Předmětu prodeje a s vadami srozuıněn,
a V tomto stavu, tak jak stojí a leží (úhrnkem) ve smyslu § 1918 občanského zákoníku, ho kupuje.

5. Nebezpečí nahodilé zkázy a nahodilélıo zhoršení Předmětu prodeje přechází na
Kupujícího okamžikem předání Předmětu prodeje ke dni uvedenému vpředávacím protokolu.
Vpřípadě, že Kupující nepřevezme Předmět prodeje ve sjednaném termínu, přechází na něho
nebezpečí nahodilé zkázy, vzniku škody, nahodilého zhoršení Předrnětu prodeje, včetně užitků a
nebezpečí odcizení či ztráty Přednıětu prodeje, a dále také odpovědnost za veškerou škodu, která by
mohla vzniknout Prodávajícímu jak přímo působením Přednıětu prodeje, tak i v Souvislosti S ním,
dnem následujícím po dní sjednaném jako den převzetí. Veškeré případné náklady spojené s Předáním
předmětu prodeje nese Kupující.

6. Ukáže-li se kterékoliv Z prohlášení Prodávajícího, uvedených v tomto čl. IV. této
Smlouvy, nepravdivým, má Kupující právo od této Smlouvy odstoupit písemnou formou nebo dopisem
prokazatelně donıčeným druhé Straně; odstoupeııím od smlouvy nezaniká případný nárok Kupujícího
na náhradu škody.

V.
Závěrečná ujednání

1. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu všemi smluvními stranami a účinnosti
zveřejněním dle zákona č. 340/2015 Sb. O zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřcjňování těchto smluv o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.
Smlouvu bude uveřejňovat prodávající.

2. Smluvní strany berou na vědomí, že Společnost Brněnské komunikace a.s. je povinna
dodržovat ustanovení Zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu kinformacím, ve znění
pozdějších předpisů.

3. Prodávající a Kupující výslovně a shodně prohlašují, že mezi sebou neujednali výhradu
vlastnického práva dle ust. § 2132 občanského zákoníku, výhradu zpětné koupě dle ust. § 2135
občanského Zákoníku, výhradu zpětného prodeje dle ust. § 2139 občanského zákoníku, výhradu
lepšího kupce dle ust. § 2152 občanského zákoníku, předkupní právo dle ust. § 2140 a násl.
občanského zákoníku, a že tato smlouva není koupí na zkoušku dle ust. § 2150 a násl. občanského
zákoníku; Prodávající a Kupující výslovně a shodně prohlašují, že vylučují použití těchto ujednání
pro tuto Smlouvu.



4. Dle ust. § 1765 občanského Zákoníku na sebe smluvní strany převzaly nebezpečí Změny
okolností. Před uzavřením Smlouvy Strany zvážily plně hospodářskou, ekonomickou i faktickou situaci
a jsou si plně vědomy okolností Smlouvy. Tuto Smlouvu tedy nelze měnit rozhodnutím Soudu.

5. Tuto Smlouvu lze měnit jen písenmými dodatky podepsanými všemi smluvními stranami.

6. Tato Smlouva je Vyhotovena ve 3 (třech) exempláıˇích, Z nichž každý má platnost originálu
a každá ze smluvních stran obdrží po jednom.

7. Obě Strany této smlouvy shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem
přečetly, že jí poıˇozumčly a že' tato Smlouva byla uzavřena po vzájemném projednání, na základě
jejich pravé a Svobodné vůle. V souladu s § 4 odst. 1 občanského zákoníku, kdy se má zato, že každá
Svéprávná osoba má rozum průměrného člověka i schopnost užívat jej S běžnou péčí a opatnıostí a že
to každý od ní může V právním styku důvodně očekávat, strany posoudily obsah této Smlouvy a
neshledávají jej rozpornýın, což Stvrzují svým podpisem.

Přílohy: Příloha č.1 - Předávací protokol

2 3 -ll- 2020

Kupující:

Bn-nčníshê ınnnnnihnnø 3,3.
Ing. Luděk Borový, generálnílıˇˇeditel

Bc. Jakub Malý, statutární ředitel

GAUTE, a.s.

Zúčastněný subjek.




